Et nos dcas p^cuniai^ lumas • eifd in compotis fuis Gnguhs anis faciem9

pleni'' allocari • Teftibus Johe Comyii • Alexo de BaUiolo • Camarlo Scocie •

% Gah^rido de OQoubray coihtib^ • Apud St^ielyu decimo die Auguftl •

Anno Regni nrl p" •
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Cyarta Johannis Regis qua confirmat donationem faftam per Dervorgillam

de Baillot matrem fuam •

250 «lohannes Dei gracia Rex Scot • Omuibus probis hominibus tocius terre

fue falutem • Sciatis quod conceffimus caritatis intuitu Deo et ecclefie beati

Kentegerni de Glafg et venerabiU in Chriflo Patri Roberto Dei gracia

Glafg epifcopo et fuccefforibus fuis ut ipfi habeant et teneant terras de

Ballyolandis Fothyrgyl et Ryefdale cum fuis pertinenciis in Cuningham in

liberam foreftam • Quafquidem terras cum pertinenciis bone memorie

quondam domina Deruirgulla mater noflra kariffima caritatiue dedit di6tis

Deo ecclefie Epifcopo et fucceflbribus fuis in perpetuum ad fufl;entationem

quatuor capellanorum divina celebrantium in ecclefia memorata pro anima

fua et pro animabus predeceflbrum et fucceflbrum fuorum • Quare firmiter

prohibemus ne quis in eifdem terris fecet aut venetur fine Ucencia diftorum

Epifcopi aut fucceflbrum fuorum fpeciaH fupra noftram plenariam forif-

fa(3;uram • In cujus rei tefl:imonium prefentibus figiUum nofl;rum precepimus

apponi • Teftr' Godefrido de Ros • Gilberto de Haya et Waltero de

Lyndifleye miUtibus • Apud Londuii • xi • die Junij • Anno regni noftri iij •

ObUgatio Bernardi FryfeUe de quatuor marcis Johanni de Lambirton

debitis •

251 Omnibus has Utteras vifm-is vel audituris Bernardus Frj-feUe fiUus quondam

Domini Alexandri FryfeUe miUtis falutem in Domino • Noveritis me teneri

et obUgari Johanni de Lambirton domino de Polmas coarefchal fiUo

quondam Ricardi de Lambirton in quatuor marcis bonorum et legaUum

fterUngorum nomine gerfume quod me feofefiavit de novo de terra de

Slethmanan quam quidem terram emi de Ricardo de Lambirton avunciUo
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fuo • folvond dieto Johanni vel fuo certo attornato latori prcfontiuni in villa

do Strivolvn ad follum Pentecoftcs anno gratie • cnccxcv • fine aliqua

ulteriori dilatione feu contradi6lione • Et fi contingat dit^um [!•] aut ejus

attornatiun aliqua damua recipere ja6luras incurrere feu expenfas facere

occafione didle pecunie in toto vel in partc ad didos terminum et locura

non folute r' obligo me et heredes meos per omnia bona noftra mobilia

et immobilia ubicimique fuerint invonta fore diftringonda capienda et

tenenda et pro vohintate di6li Johannis aut ejus attornati fine hcentia

ahcujus aherlus bahvi vendenda • quoufque tam de damnis jacfturis et

expenfis quam de principah debito plenarie et integre fuerit fatiftactum • et

quod dictus Johannes aut ejus attornatus fimphci verbo de venditione

dictorum bonorum credatur fine ahquo ftrepitu judiciah • nullo obflante

propofito • et ad majorem fecuritatem dicto Johanni faciendam obhgo me et

heredes meos et meos aftignatos in quadraginta fohdis fterhngorum dicto

Johanni et heredibus fuis et fuis aflignatis perclpiendis de dicta terra de

Slethmanan In porpetuum ad duos annl terminos vidohcet medietatem ad

feftum Pcntecoftes et aham medietatem ad feftum Sancti COartinl in hyeme •

et cathedi-ah ecclefie Sancti Andree in Scotia In • sx • fohdis fterhngorum

pro quohbet termlno quadraginta fohdorum non fohito • fi contingat me

Bernardum ad dictos termlnum et locum de predictis • xl • marcls deficere

quod abfit • In cujus rei teftimonium prefentibus httoris figlllum meum

appoful • Datum apud Strlvelyn die Sabbatl proxlmo poft feftum Sanctl

CCathei apoftoh anno fupradicto •

Proteftatlo WUlelml Wyfchard Archldiaconl Theivldahe de jure fuo contra

Abbatem de Hohncoltram fuper capella de KirM-inin •

252 Cy "* quod cmii dic lune proxima poft feftum Sci Valontini Cl)artiris • anno

Dominl • foccxcvl • fioret requifitio per Dominum Adam de Wanvyk
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monaclium de Holmcoltram nomine monafterii fui • et in communi capitulo

Glafguenfi facta fuiffet prolocutio fuper confirmatione excmptionis capelle

de Kirwinin ab omni jure epifcopi ceterorumque miniftrorum ipfius i

Dominus Willelmus Wyfchard archidiaconus Theividalie in cujus archi-

diaconatu predi6la capella fita efle dinofcitur pro jure fuo et fucceflbrum

fuorum proteftatus eft f nullo modo jus fuum vel fucceflbrum fuorum

confentiens minorari • nec antedi(Slum capitulum Glafgxienfe di6lam

confirmationem quoad jus epifcopi communi figillo muniens ^ jus antedi(5ti

archidiaconi vel fucceflbrum ejus intendebat imminuere :' fed jurifdidionem

ipfius ct fucceflbrum fuorum in predifta capella cum omnibus pertinentiis

in onmibus ilhbatam et integram confervare • In cujus rei teftimonium

figUhim commune predi6li capitvih Glafguenfis eft appenfum • Datmn die

loco et anno fupradictis •

Obhgatio Johannis de Dunfyer Alano de Denvme pro fumma pecunie •